

投 标 总 价

招 标 人： 肃北蒙古族自治县人民检察院

工 程 名 称： 肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

投标总价（小写）： 845400

（大写）： 捌拾肆万伍仟肆佰元整

投 标 人： 酒泉宏晟建安工程有限公司



法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

第 1 页 共 1 页

编制依据

本工程依据《工程量清单项目计量规范(2013-甘肃)》中工程量清单计价办法，根据设计的肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目施工设计图计算实物工程量。



建设项目投标报价汇总表

工程名称：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：拆除工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		检委会会议室							
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:检委会会议室墙体 2. 砌体材质:标准砖 3. 拆除高度:3m 4. 废料运输:自行考虑	m3	5.4	127.7	689.58		327.13
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨石膏板 2. 废料运输:自行考虑	m2	70.2	17.08	1199.02		744.39
3	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:需要铲除的所有墙面 2. 废料运输:自行考虑	m2	193.05	2.96	571.43		335.13
4	011610001001	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:M1021 2. 室内高度:2.9m 3. 废料运输:运至建设单位指定位置	m2	2.2	8.84	19.45		13.09
5	011603001001	木构件拆除	1. 构件名称:原有窗套装饰板 2. 拆除构件的厚度,或规格尺寸:5cm 3. 废料运输:自行考虑	m	16.5	4.06	66.99		19.99
6	011603001002	木构件拆除	1. 构件名称:原有墙面装饰板 2. 拆除构件的厚度,或规格尺寸:5cm 3. 废料运输:自行考虑	m2	109.8	11.32	1242.94		669.2
		分部小计					3789.41		2108.93
		检察听证室							
7	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨石膏板	m2	86.4	15.3	1321.92		878.34
本页小计							5111.33		2987.27

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：拆除工程

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费	1.612	69.58			
2	011707001002	文明施工费	人工费	2.574	111.11			
3	011707001003	安全施工费	人工费	9.594	414.13			
4	011707001004	临时设施费	人工费	8.086	349.03			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.302	142.53			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费	0				
	二	其他总价措施项目						
7	011707002001	夜间施工增加费	人工费	0				
8	011707004001	二次搬运费	人工费	0				
9	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费	0.04	1.73			
10	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费	0				
11	01B001	工程定位复测费	人工费	0.82	35.40			
12	01B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	01B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					1123.51			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程投标报价汇总表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称: 建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	393624.3	
1.1	检委会会议室	172086.45	
1.2	检察听证室	113636.39	
1.3	视频会议室	103453.68	
1.4	定额措施项目	4447.78	
二	措施项目费（费率措施费）	11238.44	
三	其他项目费		
	暂列金额		
	专业工程暂估价		
	计日工		
	总承包服务费		
四	规费	9412.22	
	其中：社会保险费	6845.25	
	其中：住房公积金	2566.97	
	其中：环境保护税		
五	税金	37284.75	
投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		451,559.71	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		检委会会议室							
		天棚装饰							
1	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：镀锌丝杆80cm 2. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格：石膏板	m2	70.2	197.51	13865.2		3994.38
2	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：300*300木龙骨 2. 基层材料种类、规格：阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格：铝塑板	m2	50.4	221.39	11158.06		2384.42
3	011302005001	软膜天花吊顶	1. 骨架材料种类、规格：铝合金骨架 2. 面层材料品种、规格：软膜天花	m2	50.4	360.59	18173.74		1140.05
4	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：石膏板吊顶 2. 腻子种类：普通腻子 3. 刮腻子要求：两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：天棚乳胶漆	m2	70.2	30.87	2167.07		880.08
5	011502001001	金属装饰线	1. 基层类型：轻钢龙骨吊顶 2. 线条材料品种、规格、颜色：枪灰不锈钢	m	46.4	32.84	1523.78		168.9
6	011502001002	U形金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色：枪灰色 2. 防护材料种	m	51.6	23.84	1230.14		150.16
本页小计							48117.99		8717.99

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			类:不锈钢						
		分部小计					48117.99		8717.99
		墙面装饰							
7	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 隔离层材料种类、规格:岩棉吸音板 3. 基层材料种类、规格:阻燃板 4. 面层材料品种、规格、颜色:聚氨酯吸音板 5. 压条材料种类、规格:不锈钢压条	m2	51.18	326.17	16693.38		1398.24
8	011207001002	墙面装饰板碳金板饰面	1. 隔离层材料种类、规格:岩棉板 2. 基层材料种类、规格:阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色:碳金板	m2	14.16	352.32	4988.85		424.09
9	011207001003	背景墙铝塑板饰面	1. 隔离层材料种类、规格:阻燃板 2. 面层材料品种、规格、颜色:检察蓝铝塑板 3. 压条材料种类、规格:不锈钢压条	m2	12	203.3	2439.6		402.32
10	011502001003	几字形金属装饰线	1. 基层类型:吸音板 2. 线条材料品种、规格、颜色:枪灰色几字形不锈钢	m	144	15.42	2220.48		349.92
11	011502001004	不锈钢金属装	1. 基层类型:碳	m	30	23.84	715.2		87.3
本页小计							27057.51		2661.87

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		饰线	金板 2. 线条材料品种、规格、颜色：枪灰色不锈钢						
12	011508004001	金属字300*300	1. 镏字材料品种、颜色：钛金字 2. 字体规格：300*300 3. 固定方式：粘接	个	4	416.19	1664.76		111.16
13	01B001	检徽	金属烤漆检徽	枚	1	800	800		
14	011508004002	金属字150*150	1. 镏字材料品种、颜色：钛金字 2. 字体规格：150*150 3. 固定方式：粘接	个	60	207.82	12469.2		1113
15	010801002001	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸：M1520 2. 镶嵌玻璃品种、厚度：50mm	樘	1	2093.91	2093.91		175.8
16	010801006001	门锁安装	1. 锁品种：执手锁 2. 锁规格：双扇门	套	1	412.8	412.8		21.43
17	010809004001	石材窗台板	1. 粘结层厚度、砂浆配合比：M7.5 2. 窗台板材质、规格、颜色：白色人造石	m	6.3	62.57	394.19		84.69
18	010808001001	木门窗套	1. 窗代号及洞口尺寸：C1821 2. 门窗套展开宽度：200mm 3. 面层材料品种、规格：成品窗套	m	17.1	166.71	2850.74		164.16
		分部小计					47743.11		4332.11
		地面装饰							
19	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度：	m	34.4	31.24	1074.66		167.18
本页小计							21760.26		1837.42

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色：枪灰色不锈钢						
20	011104002001	木（复合）地板	1. 基层材料种类、规格：防潮垫 2. 面层材料品种、规格、颜色：木纹色	m2	70.2	329.44	23126.69		625.48
		分部小计					24201.35		792.66
		其他							
21	010810001001	窗帘	1. 窗帘名称：电动窗帘遥控开启 2. 窗帘材质：成品布艺窗帘 3. 窗帘层数：两层 4. 带幔要求：带幔	m	23.4	360	8424		
22	01B004	定制检委会会议室升降屏会议桌（7米）	1、定制内嵌式升降屏烤漆会议桌。 2、材质：实木复合烤漆。	m	7	5200	36400		
23	01B005	会议室椅子	1、实木烤漆会议椅	把	10	720	7200		
		分部小计					52024		
		分部小计					172086.45		13842.76
		检察听证室							
		天棚装饰							
24	011302001003	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：镀锌丝杆80cm 2. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格：石膏板	m2	86.4	197.51	17064.86		4916.16
本页小计							92215.55		5541.64

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项
目

工程名称：建筑与装饰工程

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
25	011302001004	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:300*300木龙骨 2. 基层材料种类、规格:阻燃板 3. 面层材料品种、规格:铝塑板	m2	50.4	213.36	10753.34		2437.85
26	011302005002	软膜天花吊顶	1. 骨架材料种类、规格:铝合金骨架 2. 面层材料品种、规格:软膜天花	m2	50.4	360.59	18173.74		1140.05
27	011407002003	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:石膏板吊顶 2. 腻子种类:普通腻子 3. 刮腻子要求:两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数:天棚乳胶漆	m2	86.4	30.87	2667.17		1083.18
28	011502001005	金属装饰线	1. 基层类型:轻钢龙骨吊顶 2. 线条材料品种、规格、颜色:枪灰不锈钢	m	46.4	32.84	1523.78		168.9
29	011502001006	U形金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:枪灰色 2. 防护材料种类:不锈钢	m	51.6	23.84	1230.14		150.16
		分部小计					51413.03		9896.3
		墙面装饰							
30	011207001004	背景墙铝塑板饰面	1. 隔离层材料种类、规格:阻燃板基层 2. 面层材料品种、规格、颜色:检察蓝铝塑板 3. 压条材料种	m2	12	176.7	2120.4		398.12
本页小计							36468.57		5378.26

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			类、规格:不锈钢压条						
31	011207001005	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 隔离层材料种类、规格:岩棉吸音板 3. 基层材料种类、规格:阻燃板 4. 面层材料品种、规格、颜色:聚氨酯吸音板 5. 压条材料种类、规格:不锈钢压条	m2	12	326.17	3914.04		327.84
32	011508004003	金属字300*300	1. 镏字材料品种、颜色:钛金字 2. 字体规格:300*300 3. 固定方式:粘接	个	4	416.19	1664.76		111.16
33	01B006	国徽	金属烤漆检徽	枚	1	800	800		
34	011508004004	金属字150*150	1. 镏字材料品种、颜色:钛金字 2. 字体规格:150*150 3. 固定方式:粘接	个	13	207.82	2701.66		241.15
35	011105006002	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:枪灰色不锈钢	m	34.4	31.24	1074.66		167.18
36	011104004001	防静电活动地板	1. 支架高度、材料种类:250mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600防	m2	86.4	458.1	39579.84		3969.22
本页小计							49734.96		4816.55

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项
目

工程名称：建筑与装饰工程

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			静电地板 3. 防护材料种类： 轻钢龙骨						
37	010810001002	窗帘	1. 窗帘名称：电 动窗帘遥控开启 2. 窗帘材质：成 品布艺窗帘 3. 窗帘层数：两 层 4. 带幔要求：带 幔	m	28.8	360	10368		
		分部小计					62223.36		5214.67
		分部小计					113636.39		15110.97
		视频会议室							
		天棚装饰							
38	011302001005	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊 杆规格、高度： 镀锌丝杆80cm 2. 龙骨材料种类 、规格、中距： 轻钢龙骨 3. 面层材料品种 、规格：石膏板	m2	86.4	204.62	17679.17		5412.96
39	011302001006	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类 、规格、中距：3 00*300木龙骨 2. 基层材料种类 、规格：阻燃板 3. 面层材料品种 、规格：铝塑板	m2	50.4	213.36	10753.34		2437.85
40	011302005003	软膜天花吊顶	1. 骨架材料种类 、规格：铝合金 骨架 2. 面层材料品种 、规格：软膜天 花	m2	50.4	360.59	18173.74		1140.05
41	011407002005	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位 ：石膏板吊顶	m2	86.4	30.87	2667.17		1083.18
本页小计							59641.42		10074.04

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			2.腻子种类:普通腻子 3.刮腻子要求:两遍 4.涂料品种、涂刷遍数:天棚乳胶漆						
42	011502001007	金属装饰线	1.基层类型:轻钢龙骨吊顶 2.线条材料品种、规格、颜色:枪灰不锈钢	m	46.4	32.84	1523.78		168.9
43	011502001008	U形金属装饰线	1.线条材料品种、规格、颜色:强灰色 2.防护材料种类:不锈钢	m	51.6	23.84	1230.14		150.16
		分部小计					52027.34		10393.1
		墙面装饰							
44	011207001006	背景墙铝塑板饰面	1.隔离层材料种类、规格:阻燃板基层 2.面层材料品种、规格、颜色:检察蓝铝塑板 3.压条材料种类、规格:不锈钢压条	m ²	12	203.3	2439.6		402.32
45	011207001007	墙面装饰板	1.龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2.隔离层材料种类、规格:岩棉吸音板 3.基层材料种类、规格:阻燃板 4.面层材料品种、规格、颜色:聚氨酯吸音板 5.压条材料种类、规格:不锈钢压条	m ²	12	326.17	3914.04		327.84
本页小计							9107.56		1049.22

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：建筑与装饰工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
46	011508004005	金属字300*300	1. 铸字材料品种、颜色：钛金字 2. 字体规格：300*300 3. 固定方式：粘接	个	4	416.19	1664.76		111.16
47	01B007	国徽	金属烤漆检徽	枚	1	800	800		
48	011508004006	金属字150*150	1. 铸字材料品种、颜色：钛金字 2. 字体规格：150*150 3. 固定方式：粘接	个	13	207.82	2701.66		241.15
49	011105006003	金属踢脚线	1. 踢脚线高度：80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色：枪灰色不锈钢	m	34.4	31.24	1074.66		167.18
50	011104002002	木（复合）地板	1. 基层材料种类、规格：防潮垫 2. 面层材料品种、规格、颜色：木纹色木地板	m ²	86.4	329.44	28463.62		769.82
51	010810001003	窗帘	1. 窗帘名称：电动窗帘遥控开启 2. 窗帘材质：成品布艺窗帘 3. 窗帘层数：两层 4. 带幔要求：带幔	m	28.8	360	10368		
		分部小计					51426.34		2019.47
		分部小计					103453.68		12412.57
		措施项目							
52	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式：天棚脚手架 2. 搭设高度：3m内	m ²	444.6	4.4	1956.24		1267.64
本页小计							47028.94		2556.95

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议会议室综合改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	0.832	370.52			
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	1.339	596.30			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	9.581	4266.73			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	4.498	2003.11			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	2.457	1094.18			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.429	191.05			
	二	其他总价措施项目						
7	011707002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.55	690.27			
8	011707004001	二次搬运费	人工费+机械费	2.03	904.03			
9	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.08	35.63			
10	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.03	904.03			
11	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.41	182.59			
12	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
13	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					11238.44			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称: 设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 1 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		扩声系统							
1	030506001001	扩声系统设备	1. 名称:专业功放 2. 类别:室内 3. 规格:1. 频率响应(@1W功率下): 20Hz-20KHz/±1dB @8Ω 2. THD+N(@1/8功率下): ≤0.01% 3. 分离度(@1KHz): ≥80dB 4. 阻尼系数(@1KHz): ≥200@8 ohms 5. 信噪比(A计权): ≥105dB 6. 输入灵敏度: 2. 2dBu (1V)/8. 2dBu (2V) 7. 输入阻抗: 10KΩ 8. 输出功率: 立体声8Ω: 200W×2; 立体声4Ω: 400W×2; 桥接16Ω: 400W; 桥接8Ω: 750W 9. 输入电压: ~220V/50Hz 10. 整机功耗: 150W	台	2	3578.89	7157.78		90.72
2	030506001002	扩声系统设备	1. 名称:专业音响 2. 类别:室内 3. 规格:1. 阻抗: 8Ω 2. 最大声压级(额定/峰值): 117dB/123dB 3. 覆盖角度: (H)80° (V)60° 4. 频响: 65Hz~20KHz	台	4	2831.01	11324.04		67.2
本页小计							18481.82		157.92

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 2 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
3	031002002001	设备支架	1. 材质: 不锈钢 2. 形式: 音响支架	套	4	300	1200		
4	030506001003	扩声系统设备	1. 名称: 调音台 2. 类别: 室内 3. 规格: 1. 额定功率: 30W 2. 供电电压: AC 100-240V 50/60 Hz 3. USB声卡端口: 支持电脑播放/录音, 通过CH11/12通道回放 4. 幻象电源: CH1-CH6每路通道带48V幻象开关独立控制 5. INSERT: 1组主混音断点插入、6个断点插入 6. USB接口: 外接U盘播放音乐 7. 失真度: <0.03% at+0dB, 22Hz-22KHz A-weighted 8. 灵敏度: +20dB~-30dB 9. 信噪比: <-100dB Br A-weighted 10. 频率响应: 20Hz-20kHz, ±2dB 11. 效果器: 24位DSP效果器 (包括人声、小房子、大厅、回声、回声+回响、盘子、声	台	1	6004.7	6004.7		403.2
本页小计							7204.7		403.2

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 3 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			乐板、合唱GTR，旋转GTR、颤音GTR类型），100种预设效果 12. 立体声输入通道：2组（4路单声道）、4路RCA输入 13. 单声道均衡：高频：+/-15dB @12KHz；中频：+/-15dB @100Hz-8KHz；低频：+/-15dB @80Hz 14. 立体声均衡：高频：+/-15dB @12KHz；中频：+/-15dB @3KHz or +/-15dB @500Hz；低频：+/-15dB @80Hz 15. 主混音串音：<-80dB @0dB 20Hz-22KHz A-weighted，主输出：0dB，其他通道：最小 16. 电平表：2x12-点距LED电平指示表 17. 麦克风输入：8路（8个XLR接口） 18. 线路输入：6路单插单声道/立体声自动切换混合接口						
5	030506001004	扩声系统设备	1. 名称:AI音频处理器 2. 类别:室内 3. 规格:1. 总谐波失真+噪声:	台	1	4976.4	4976.4		100.8
本页小计							4976.4		100.8

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 4 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			$\leq 0.002\%$ OUTPUT=18dBu/1kHz 2. 信噪比： $\geq 112\text{dB@1kHz}$ 18dBu（A计权） 3. 通道分离度： $\geq 100\text{dB@1kHz}$ 18dBu（A计权） 4. 降噪能力： $\geq 40\text{dB}$ 5. 输入阻抗（平衡式）：平衡：20K Ω 6. 最大输出阻抗（平衡式）：平衡：100 Ω 7. 输入范围： $\leq +18\text{dBu}$						
6	031101007001	不间断电源设备	1. 名称：电源管理器 2. 型号：1. 额定输出电压：AC \sim 220V50Hz 2. 额定输出电流：30A 3. 可控制电源：8路 4. 每路动作延时时间：1秒 5. 输入电压： \sim 220V（50/60Hz） 6. 单路额定输出功率：10A	套	1	1000	1000		
		分部小计					31662.92		661.92
		会议系统							
7	03B004	AI 会议主机	具体参数：1. 电源输入范围：110-250V AC 2. 频率响应：80HZ \sim 16KHz 3. 信噪比： $> 80\text{dB(A)}$ 4. 动态范围： $>$	台	1	27500	27500		
本页小计							28500		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 5 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
本页小计						28500			
			80dB 5. 采样率：48kHz 6. 总谐波失真： ≤0.05% 7. 输出 负载：>1KΩ 8. 输出功率：32 0W 9. 静态功耗 ：7W 10. 安装 方式：桌面安装 、机柜式安装 1 1. 音频输入： LINE IN:1路775 mVrms平衡输入 （凤凰端子） 1 2. PC网口：1路 ，连接电脑 13. 音频输出：LINE OUT:1路1Vrms 平衡输出（凤凰 端子）：SPK OUT:2路，输出 功率2*35W（8Ω ，MAX）（凤凰 端子） 14. DELEGATES输出 接口：3路，用 于连接有线会议 发言单元 15. 话 筒管理模式： FIFO（先进先出 ）、NORMAL（普 通模式）、 VOICE（声控模 式）、APPLY（ 申请模式）等。 16. EXTENSION 口：1路，连接 会议系统扩展设 备 17. WIFI网口：						
本页小计						28500			



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 6 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			1路，连接无线AP 18. USB录音功能：可录制和播放会议记录。 19. 注册天数显示功能：可以随时了解注册后使用的剩余天数；支持主机输入注册码进行主机注册和PC端注册两种方式。 20. 消防报警联动触发接口：触发后火灾报警信息可同步至话筒界面和主机界面，第一时间提醒会场人员紧急撤离，确保参会人员安全。						
8	030504004001	系统软件	1. 名称：全数字会议系统综合控制软件 2. 具体参数：1. 陷波器：支持调节固定点与动态点范围控制啸叫；支持均衡器功能，通过图示或参量均衡器对输出音频进行调节；支持分频器功能，在音频处理器中可调节高频、低频控制音频范围。 2. 支持会议列表：可创建（及编辑、删除、查看）多场会议，可	套	1	650	650		
本页小计							650		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 7 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
本页小计							650		
			以对会议进行开始、结束、搜索等操作。支持参会人员快速选择、新增、导入、导出、删除、编辑，并可设置参会人员角色。3.会议室管理：支持在会议室场景中拖入新增单元话筒、话筒扫描功能、添加背景图案、移动单元话筒、对齐选择话筒、批量新增自定义话筒、操作撤销、会议室场景缩放等操作；编辑话筒类型与ID功能；双机热备：支持主机出现异常时备机可替换主机自己工作，保证会议正常进行；支持会议数据备份与恢复功能；4.语言界面：支持中、英、俄、法文切换功能；满足国际用户使用。5.支持会议服务呼叫：会议中及时接收会议服务信息并进行处理；可选茶水、笔、纸						
本页小计							650		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 8 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			等。 6. 支持电子铭牌 下发功能：可以 自定义每个单元 话筒的铭牌内容 ；支持电子铭牌 背屏编辑功能， 编辑背屏包括背 景色、文字样式 、显示内容、对 齐方式等样式。						
9	080803009001	连接线	1. 名称：连接线 2. 材质、规格：3 0米6芯数据连接 线（成品线-公 母口，母口端放 机柜）	根	1	500	500		
10	030404035001	插座	1. 名称：专用插 座 2. 规格： 3. 安装方式：地 面式	个	1	612.54	612.54		3.78
		分部小计					29262.54		3.78
		无纸化会议系 统							
11	03B005	无纸化主机	1. 具体参数：1. 操作系统：银河 麒麟操作系统 2 .CPU：兆芯 KX- U6780A八核2.7 GHz 3. 内存：16 GB DDR4 4. 硬 盘：1TB 企业级 硬盘 5. 音频接口：1 ×Mic-in端口、 1×Line-Out端 口、1×Line-in 端口 6. 视频输 出接	台	1	17700	17700		
本页小计							18812.54		3.78

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 9 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			口：1×HDMI、1×VGA、1×DP 7. 其他接口：2×3.0 USB、6×2.0 USB、1×COM口、2×PS/2 8. 加密算法：采用国密SM2、SM4国密加密算法对数据文件进行加密处理，并在传输过程中保持加密状态。 9. 网卡：2×千兆网卡，RJ45接口 10. 工作功耗：AC 100-240V 60-50Hz 250W 10. 工作温度：0~40℃ 11. 工作湿度 5%~95%，无凝露						
12	030501017001	系统软件	1. 名称：智能无纸化会议管理服务软件 2. 规格：1. 支持对接在线AI豆包播客音频功能：同时将该音频推送至流媒体主机大屏进行播放，可以拟人化双人对话讲解会议自定义内容及讨论会议文件内容。 2. 支持强密码口令功能：限制使用字母表相邻3位及以上的重叠字符、连续数字、连续字母	套	1	20935.2	20935.2		
本页小计							20935.2		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 10 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
本页小计						20935.2			
			以及键盘布局的相邻3位及以上连续字母的密码内容，增强系统的安全性； 3. 支持统一管理多个评分：实时查看评分过程与结果，控制评分投票，最高支持100项评分。支持评分导入导出功能，方便批量进行评分管理。支持评分身份认证。支持配置平均分规则为默认或截尾平均数。支持评分备注功能。 4. 支持批注白板管理：可同时管理各参会人员的电子白板存档、手写批注、文档批注，支持后台预览及一键导出功能。 5. 支持会议交流：可以单个或多个参会人员进行交流，并支持下发会议通知。支持通过无纸化管理系统查看各参会人员的聊天记录。 6. 支持会议纪要：会议主持可上传纪要、分发						
本页小计						20935.2			

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 11 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
本页小计							20935.2		
			纪要、收集会议纪要，对会议纪要的查看权限进行管理，会议主持可发起会签并现场生成会签文档和最终纪要文件。7.支持统一控制操作：控制终端切换显示欢迎页面、退出欢迎页面、退出标语、显示铭牌、退出铭牌、大屏亮屏、大屏息屏、暂停会议、继续会议、结束会议，控制终端开关机，服务器关机控制，支持无纸化升降器及话筒的统一升降。8.具有自定义无纸化系统功能：包括控制客户端界面显示或隐藏当前时间、开启或关闭个人中心上传文件、会议自动结束、议题通知、三员管理；同时还具有选择广播/主讲模式，包括自由模式、申请模式、自主模式、自由模式						
本页小计							20935.2		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 12 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			下，用户发起屏幕广播/主讲时，无需其他操作，一键进入到屏幕广播/主讲功能；申请模式，用户发起屏幕广播/主讲时，需等待管理员管理配置确认后，进入到屏幕广播/主讲功能；自主模式，用户发起屏幕广播/主讲时，可选择可查看本次同屏广播的人员；支持广播计时功能，可切换无需计时模式、正计时模式、倒计时模式，倒计时可设置时间。						
13	03B006	无纸化流媒体主机	1. 具体参数:1. 处理器：兆芯 KX-U6780A八核2.7GHz 2. 运行内存：8G 3. 存储硬盘：128GB固态硬盘 4. 网卡：2×千兆网卡，RJ45接口 5. 视频输出信号：VGA输出信号1个，HDMI输出信号1个，DP输出信号1个 6. 视频输入信号：VGA输入信号1个，HDMI输入信号1个 7. 其他：4×3.0 USB、6×2.0	台	1	13850	13850		
本页小计							13850		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 13 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			USB、1×COM口、2×PS/2 8. 环境温湿度：设备工作环境相对湿度工作湿度5%~95%，温度0到40℃，不结露结冰 9. 电压：AC 100-240V，60-50Hz 10. 设备功耗：250W						
14	080901004001	系统软件	1. 名称:无纸化、流媒体服务器嵌入软件 2. 具体参数:1. 支持座位图投屏功能：在会前或会中将参会者的座位图投放到流媒体大屏中显示，方便与会者快速找位入会。 2. 大屏广播：软件支持大屏广播功能，将大屏的画面广播同步到各个终端并显示出来。支持大屏点播功能，直接播放服务器原生视频文件（非终端播放再广播到大屏）。支持大屏视频矩阵功能，同时支持多路多媒体源（视频点播，视频直播，外部信号，同屏信号，电子白	套	1	2000	2000		
本页小计							2000		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 14 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			板，文档）进行播放功能。 3. 支持二维码扫码带走功能：搭配后台或终端控制大屏显示二维码或不显示二维码，扫码设备网络环境保持畅通。 4. 操作系统：软件运行于国产操作系统，系统可靠稳定。支持全高清1080P、高清720P等多种高清分辨率输出。 5. 分组投屏：软件支持多媒体（桌面同屏、电子白板、文档资料等）分组投屏功能，最大可支持4分屏画面同时投屏输出显示。						
15	031101043001	无纸化会议终端设备	1. 名称：无纸化会议终端 2. 规格：1. 操作系统：国产操作系统 2. 网卡：2×千兆网卡，RJ45接口 3. 视频输出接口：1×HDMI、1×VGA 4. 音频接口：1×MIC-IN端口、1×LINE-OUT端口 5. 标准接口：4×USB3.0，1×内置电源开关（USB接口），	套	10	11100	111000		
本页小计							111000		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 15 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			1×串口 RS232 6. 尺寸（W×D×H）：190.5×213.5×60.5mm 7. 工作环境：环境温度：-20℃~85℃；相对湿度：5%~95%，无结露 8. 工作电源及功率：DC 19V/6.5A 65W						
16	080901004002	系统软件	1. 名称：无纸化会议终端软件 2. 具体参数：1. 软件运行于国产操作系统，系统可靠稳定，内置浏览器，支持浏览以太网网络，可访问OA、邮箱等，可后台统一设置，点击直接打开配置好的网页。2. 支持集中控制操作，控制终端切换显示欢迎页面、退出欢迎页面、显示标语、退出标语、显示铭牌、退出铭牌、大屏亮屏、大屏息屏、暂停会议、继续会议、结束会议，控制终端开关机，支持对服务器的关机控制，支持无纸化升降器及话筒的统一	套	10	3200	32000		
本页小计							32000		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 16 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
本页小计							32000		
			升降。3. 软件支持会议信息展示页面，可直接查看会议议程、会议简介、会议支持等信息。4. 支持会议签到，支持签名签到、按钮签到、登陆签到。支持签到状态查看，显示参会人员个人签到状态、签到方式等信息。5. 软件支持查看参会人员名单和会议座位图，支持放大/缩小查看座位图。6. 支持U盘上传多个会议资料，进行文件浏览或上传共享其他参会人员，同时上传文件可保存在服务器和本地终端中。7. 支持电子白板功能，可本地白板或多人交互白板。电子白板支持插入背景图片、图形绘制、文字输入、线宽调整、画笔颜色调整、笔画擦除、一键清空、撤销恢复等功能。8. 软						
本页小计							32000		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、检察听证室、视频会议室综合改造项目

工程名称：设备安装工程

第 17 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			件支持会议交流，参会人员与一人或多人进行实时会议交流。9. 软件支持截屏批注，可单人批注或多人批注。支持图形绘制、文字输入、线宽调整、画笔颜色调整、笔画擦除、一键清空、撤销恢复等功能。批注结果可保存至服务器，会后自动归档处理。10. 软件支持发言申请，参会人员通过发言申请有序发言。（需配备话筒主机与话筒）。11. 软件支持无纸化会议模式和普通电脑模式，可在会议中任意切换模式。12. 会议主持可控制多个会议标语的切换，推送到大屏和终端。						
17	03B007	无纸化升降器	具体参数：1. 触摸屏：支持触摸 2. 屏幕尺寸：17.3" 3. 屏幕比例：16：9 4. 屏幕分辨率：1920*1080 5. 背光类型：WLED, 15K小时，含LED驱动器	台	10	9850	98500		
本页小计							98500		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃北县人民检察院检委会会议室、
检察听证室、视频会议室综合改造项
目

工程名称：设备安装工程

第 18 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			6. 对比度：1200：1 7. 亮度：300cd/m² 8. 可视角度：89/89/89/89(Typ.) 9. 显示区域：381.9*214.8mm 10. 显示器框尺寸：397.8*246.5*9.3mm 11. 升降时间：28S 12. 仰角角度：0-30°，完全符合人体工程学原理，又不遮挡视线和人脸						
18	030501012001	交换机	1. 名称：交换机 2. 功能：48个10/100/1000Base-T以太网端口，4个千兆SFP+；支持堆叠（万兆） 3. 层数：三层	台	1	3577.8	3577.8		382.05
		分部小计					299563		382.05
		其他辅材							
19	03B008	连接线辅材	1. 线材包含：音频连接线、音频线、网络线、电源线等其他需要的线材 2. 具体要求：保证设备正常平稳运行 3. 其他：满足建设单位使用要求	项	1	6300	6300		
20	030501017002	软件	1. 名称：版式、流式软件 2. 类别：国产办公软件、国产ODF	套	11	1550	17050		
本页小计							26927.8		382.05

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

